
Algemene gegevens

F a i I I i s sem e nU S u rse a n ce/S c h u I d sa neri n g

Naam

PosÍcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer

Telefoonnummer

BTW-Plichtig

Faillissement

Salés Concepts Manágèment B.V.

Trasmolenlaan 12

3447 GZ WOERDEN

61462144

I arw pticntig

v

C u rato r/bew i n dvo e rd er

beëdÍging

Curator

mr. B.K.A. van Rijsbergen

3't oktober 1990

í 9.05.08

Rechtbank te

uitspraak

mw mr. C. Prenger

7 mei 2019

101191178F

Rotterdam v

NL1 3RABO0341 683000

Gegevens cu rator/bew i n dvoerder

curanda

Rechtbank

Bancaire



Pagina 1/6

Tussentijds financieel verslag per 21 -07-2021

lncl. B.T.W B.T.W

1. AanqetrofÍen middelen:
- kas

- bank

- postbank

2. Opbrenqst verkoop activa:
* Onroerende zaken

Af: Íechten van derden

* Bodemzaken

- inventaris

Af: rechten van derden

Af: ingevolge Aerts/ABN aÍgedragen aan pandhouder

* Overige zaken

- vervoermiddelen

- voorraden

- immateriele activa

Af: rechten van derden

3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren
* Pré-faillissement

4. Overige baten:

- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten)

- AÍdrachten van inkomen aan boedel

- lngevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder

- Regeling met bestuurder

€

€

€

€

€

€

€

€€

€€

€€

€€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

6.000,00

€

€ 6.000,00

€ 6.000,00 €

Financieel, 21-7-2021



Pagina216

B.T,W-

€

€

€

€
€

€

1.

2.

3.

Salaris en verschotten curator

Publicatiekosten

€€

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Saldo boedelrekening 2í.07-2021

€

€

6.000,00

W

1. PÍêferent

a. Salaris en verschotten curator

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen

vanaf datum Íaillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie)

d. GrifÍierecht deponering uitdelingslijst (reservering)

PM

PM

PM

PM

PM

€

€

€

€

€

€ €

Financieel, 21 -7 -202'l



Pagina 3/6

Af te dragen omzetbelasting over activa

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds afgedragen / terug ontvangen

Af te dragen omzetbelasting

A€
-/-B €

-/-D €

€

€

€

Financieel, 21-7-2021



Pagina 4/6

ir r_i.,it i í il iÍirt i,: i: i fi lil

í. Totaal C. (incl. BTW)

2. Nagekomen baten (rente)

3. Terug te ontvangen BTW (E)

6.000,00€

€

PM

€ 6.000,00

i(l ri:|(:ili'lrillrÍejii,rlr,lÍi,lt,ll,liri:i,lii,JiliÍrl,l?:illflqlli'ro.r,r,ríiJl t,lilrl!,lJrr

í. PÍefeÍent

Día
Dlb
Af te dragen BTW (E)

D1c

2. Concurrent

D2a

Dzb

D2c (reservering)

D2d (reservering)

Voor verdeling beschikbaar actief:

PM

PM

PM

PM

€

€

€

€

€
6.000,00€

1. Aloemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden

D. Nog te betalen boedelschulden

BTW voorzover niet te voldoen uit baten

2. Actief voor verdelinq

G. Voor verdeling beschikbaar actief

€

€

€

€

€ 6.000,00

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preÍerenten (H1lH2) 0,0070

Financieel, 21-7-2021



Pagina 5/6

í. Preferente crediteuren:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

b.'1 Belastingdienst, ex art. 21 lW:

- loonbelasting

- omzetbelasting

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB

- motorrutuigenbelasting

- vennootschapsbelasting

- inkomstenbelasting

b.2 UWV, premievorderlng ex art. 16 CSV

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

2. Concurrentecrediteuren:

3. Achterqestelde crediteuren:

€

€

€

€

€

€

19.000,00

2.6s0,00

47.188,00

€ 1.500,00

68.838,00

€ 70.338,00

64.338,00-

39.381,9s

Deficit € 103.719,95-

€

€

€

€

€

€

Financieel, 21 -7 -2O2'l



Pagina 6/6

L. Saldo G. bti faillissêment uit te bêtalen aan

1. Preferenten:

Totaal ingediende preferente crediteuren:

2. Goncurrenten:

Totaal ingediende concurrente crediteuren:

€
Vordering

70.338,00

Vordering

39.381,95

Uitdeling

Uitdeling

Percentage

Percentage

€ 0%

Naam concurrente crediteur Vorderinq Uitdelina

Totaal € €

3. Achterqestelden:

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren:

Vordering Uitdeling Percentage

0%

Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling

ïotaal € €

4. Surplus na uitdeling:

€t

Preferente crediteur Vordering Uitclelina

Aanvraagkosten íaillissement, ex art. 3:288 sub a BW €

€

€

€

1.500,00 0 o/o

0%

0o/o

0o/o

Belastingdienst, ex art. 21 lW 68.838,00

UWV, premievordering ex art. 16 CSV €

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW €

Totaal €

us opgemaakt en getekend te:

B.K.A. van Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mw mÍ. G. Prenger

Gedeponeerd met ingang van:

Griffier

Financieel, 21-7-2021


